УПРАВЛЕНИЕ ОБРА ЗОВА Н И Я АДМ ИНИСТРАЦИИ СИ И РО В С К О ГО

М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

1
.11.2022 ПРИКАЗ

И и п .....Щ ||: Ш
; ' ri iv* 5 ij: ‘ I ;

ШлЛ

j 1Л !
‘ ». - i i к i I

« 0  назначении ответственных за

регистрацию на участие в ГИА-11 на

территории Сиировского

муниципального округа Тверской

области в 2022/2023 учебном году»

I Hi

«,,(!*1
;'П?: '?
ш

Г JS1> 204/1

■23т
Ш Г

В соот ветствии с Приказом Министерства образования.! Тверской

области от 01.11.2022 №1043/ПК «Об определении сроков: и мест

регистрации на участие в государственной итоговой аттестации по
I ■■■,(■ i

^образовательным программам среднего общего образования, |нц ; сдачу

единого государственного экзамена на территории Тверской области в

2()22/2023 учебном году»,
к?

ПРИКАЗЫ ВАЮ : | ;

] Управлению образования: : и

: l.jl. Назначить Мостовую О.В., заместителя начальника управления

образования Администрации Сиировского муниципального округа,
Ч ;>■■■' 1 1 ' ' : ' •! : j-j? ***!' г 1 , i  • | |

ответственным за сбор и передачу в ГБУ ТО ЦОКО оригиналов
\ i I/', •) !! '■ ' 1 ^  - п 'Уг  ̂  j (fyj i ^ ’Г ‘ i  < 7 ' " - J { л |

заявлений и согласий на обработку персональных данных'участников

ГИА. ; }. Ч % !J
f| j''I":’".-'$ г 'lij- ! ' • ; -П г Г 'Ь f
Обеспечить передачу документов, указанных в ii. 1.1. с

" : . г т !!4 * ’ ' ; * ; ; -
сопроводительным письмом начальника управления образования в ГБУ

ТО ЦОКО. г" г 1 Г . \ ||
: Срок: до 67.cj2.2023

Разместить информацию о работе телефона «горячей линии»

4827621140 по вопросам ГИА-11 на официальном сайте управления

j ; j образования. \ i j

• Срок: до 15ill 1.2022
■' i ! i  : : ‘

2. Руководителям О О  (Павлова М.II., Петрыкина Ю .С., Садикова И.Е.)

2.1. Назначить специалистов, ответственных за сбор, регистрацию и

хранение заявлений на участие в ГИА-11, согласий на обработку
! j. ' 1 | ' -\ : > ■ •{; • ; г !. -
персональных данных. n  j ; i !; \ \\
Обеспечить информирование участников ГИА-11 и их родителей

’ '  1 '  ’  \  -I • : ‘j, '  : 1\ . | |  i

(законных представителей) о сроках и местах регистрации на участие в

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

:.0.
!

среднего общего образования путем ; размещения ! Приказа

-2,3.

2.4:

;2 f

з:|
4!

I ! Г
Министерства образования Тверской области от 0:1.1 1.2022 №1Ю43/ПК

на официальном сайте 0 0 .

Срок: до j 5.1] 1.2022

Организовать хранение журнала регистрации заявлений участников

1 ИЛ-1 1 до 1 декабря 2023 г. Н ' I

Организовать передачу в управление образования Администрации

Спировского муниципального округа оригиналов заявлений на участие

в I 'ИЛ-11 и согласий на обработку персональных данных для 'занесения

информации в РИС ГИА-11 и j

Срок: до 16Х 1.2023

Организовать выверку регистрации участников на экзамен .ИГ) (форма

СБ-4) после ее получения из управления образования, предоставить

оригинал формы с подписями и печатями в срок до 27.01.2023 г |

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приказ вступает в силу со дня его подписания.
: г -Г {\

; i f ?

Начальник управления образования

администрации Спировского

м у и и и и и ал ь и о го о к руга H.1I. Снаткова